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CINÉMA

Plein Tarif : 6 € • Tarif Réduit : 5 € (Réduction pour tous le jeudi)
Location de lunettes 3D : 2 € - Abonnés : 4,30 €

Carte d’abonnement - 10 entrées : 43 €
(Carte valable un an à compter de la date d’achat ou de la recharge) T

Renseignements - Espace Philippe Noiret au 01 30 79 38 96
place charles de gaulle - 78340 les clayes-sous-bois

www.lesclayessousbois.fr

Programme du
4 au 10

février 2026

> www.cine-clayes.fr <
Inscrivez-vous à la newsletter !

Cinéma classé Art & Essai, label Jeune Public et Patrimoine
Equipé en numérique 3D Avec le soutien du Conseil

départemental des Yvelines

M
er

 4
Je

u
 5

V
en

 6
S

am
 7

D
im

 8
Lu

n
 9

M
ar

 1
0

B
is

cu
it

, l
e 

ch
ie

n
 

fa
n

ta
st

iq
ue

14
h0

0
16

h0
0

14
h0

0
16

h0
0

14
h0

0
16

h0
0

A
 p

ie
d

 d
’œ

u
vr

e
14

h0
0

20
h4

5
16

h4
5

20
h4

5
16

h4
5

18
h4

0
18

h4
0

20
h4

5
18

h4
0

16
h2

0
14

h0
0

16
h2

5

L’
af

fa
ir

e 
B

o
ja

rs
k

i
16

h0
0

13
h5

0
13

h5
0

20
h4

5
16

h2
0

18
h2

5
13

h5
0

18
h1

0
16

h0
0

20
h4

5
Le

 m
ag

e 
d

u
 K

re
m

li
n

(V
O

ST
-V

F)
18

h1
0

16
h1

5
18

h1
0 

(V
O

ST
)

20
h3

0
20

h4
5 

(V
O

ST
)

20
h3

0 
(V

O
ST

)
18

h1
0

D
re

am
s 

(V
O

)
18

h3
0 

(V
O

ST
)

18
h5

0 
(V

O
ST

)
16

h2
0 

(V
O

ST
)

18
h4

0 
(V

O
ST

)
18

h4
0 

(V
O

ST
)

N
u

re
m

be
rg

(V
O

ST
-V

F)
20

h3
0

13
h5

0
20

h3
0 

(V
O

ST
)

20
h3

0
10

h3
0

17
h5

0 
(V

O
ST

)
15

h4
5

20
h3

0 
(V

O
ST

)
16

h0
0

20
h3

0
13

h5
0

20
h3

0 
(V

O
ST

)

Fu
rc

y,
 n

é 
li

br
e

18
h3

0
14

h0
0

Te
rr

e 
N

eu
ve

 C
an

ad
a

« 
A

lt
aï

r 
co

n
fé

re
n

ce
s 

»
14

h0
0

C
o

la
rg

o
l,

 l
’o

u
rs

 q
u

i 
ch

an
te

10
h3

0
C
in

é 
D

ou
do

u

D
u

m
bo

14
h0

0 
+

C
in

é-
G

oû
te

r
P

o
rc

o
 R

o
ss

o
14

h0
0

PR
O

C
H

A
IN

EM
EN

T



DU 4 AU 10 FÉVRIER 2026
UA  •  28/01/2026  •  2h28m  •  Historique  •  USA, Hungary  •  Nour Films

NUREMBERG
1945. Il est temps d’instruire le procès du régime nazi à Nuremberg. 
Le psychiatre américain Douglas Kelley doit évaluer la santé men-
tale des dignitaires du IIII Reich. Face au manipulateur Hermann 
Göring, il se retrouve pris dans un rapport de force. S'ouvre alors 
un duel avec le mal absolu.

RÉALISATEUR
James Vanderbilt

CASTING
Russell Crowe, Rami 
Malek, Richard E. 
Grant, Michael Shan-
non

MER.
04/02
20:30

JEU.
05/02
13:50
20:30

VEN.
06/02
20:30

SAM.
07/02
10:30
17:50

DIM.
08/02
15:45
20:30

LUN.
09/02
16:00
20:30

MAR.
10/02
13:50
20:30

Espace Philippe Noiret

UA  •  14/01/2026  •  1h48m  •  Historique  •  France  •  Memento

FURCY, NÉ LIBRE
Île de la Réunion, 1817. À la mort de sa mère, l'esclave Furcy 
découvre des documents qui pourraient faire de lui un homme 
libre. Avec l’aide d’un procureur abolitionniste, il se lance dans 
une bataille judiciaire pour la reconnaissance de ses droits. Inspiré 
d’une histoire vraie. Adaptée du livre "L'Affaire de l'esclave Furcy" 
de Mohammed Aïssaoui.

RÉALISATEUR
Abd Al Malik

CASTING
Makita Samba, Ro-
main Duris, Ana Girar-
dot, Vincent Macaigne

MER.
04/02

JEU.
05/02
18:30

VEN.
06/02

SAM.
07/02

DIM.
08/02

LUN.
09/02
14:00

MAR.
10/02

Espace Philippe Noiret

13/09/2023  •  0h40m  •  Animation  •  Poland, France  •  Cinéma Public Films

COLARGOL, L'OURS QUI CHANTE
Programme de 3 courts métrages. RÉALISATEUR

Tadeusz Wilkosz, 
Jadwiga Kudrzycka, 
Krystyna Dobrowolska

MER.
04/02

JEU.
05/02

VEN.
06/02

SAM.
07/02
10:30

DIM.
08/02

LUN.
09/02

MAR.
10/02

Espace Philippe Noiret

03/10/1956  •  1h04m  •  Animation  •  USA

DUMBO
Par un beau matin de printemps, une cigogne livre un nouveau-né 
à Madame Jumbo, une femelle éléphant pensionnaire d'un cirque 
itinérant. A sa grande surprise, sa progéniture arborre des oreilles 
démesurément grandes, ce qui lui vaut d'être surnommé Dumbo 
par ses congénères méprisants. Rejeté de tous, le pauvre animal 
trouve dans une petite souris malicieuse une fidèle alliée, qui 
l'aidera à transformer ce handicap en atout.

RÉALISATEUR
Ben Sharpsteen, Nor-
man Ferguson, Wil-
fred Jackson

MER.
04/02

JEU.
05/02

VEN.
06/02

SAM.
07/02
14:00

DIM.
08/02

LUN.
09/02

MAR.
10/02

Espace Philippe Noiret

21/06/1995  •  1h34m  •  Animation  •  Japan

PORCO ROSSO
Dans l’entre-deux-guerres, en pleine montée du fascisme, quelque 
part en Italie, Marco Pagot, pilote hors-pair épris de liberté, est 
victime d’un sortilège. Il devient chasseur de prime, et établit 
son repaire sur une île déserte de l’Adriatique. Surnommé Porco 
Rosso par ses ennemis, les pirates de l’air et brigands de tout poil, 
il affronte les meilleurs aviateurs en duel aérien à bord de son 
splendide hydravion rouge. 

RÉALISATEUR
Hayao Miyazaki

MER.
04/02

JEU.
05/02

VEN.
06/02

SAM.
07/02

DIM.
08/02
14:00

LUN.
09/02

MAR.
10/02

Espace Philippe Noiret

TERRE-NEUVE CANADA
DES HISTOIRES DE FIERTÉ

RÉALISÉ ET
PRÉSENTÉ PAR
Lynda Paquette et 
Martin Parent

L’île de Terre-Neuve est située à l’est du Canada. Ses fjords 
majestueux, ses côtes escarpées et ses baies protectrices ont 
été façonnés par la mer ; son histoire aussi...

04/02/2026  •  1h32m  •  Comédie dramatique  •  France  •  Diaphana Distribution

À PIED D'ŒUVRE
Achever un texte ne veut pas dire être publié, être publié ne veut 
pas dire être lu, être lu ne veut pas dire être aimé, être aimé ne veut 
pas dire avoir du succès, avoir du succès n'augure aucune fortune. 
À Pied d’œuvre raconte l'histoire vraie d'un photographe à succès 
qui abandonne tout pour se consacrer à l'écriture, et découvre la 
pauvreté.

RÉALISATEUR
Valérie Donzelli

CASTING
Bastien Bouillon, An-
dré Marcon, Vir-
ginie Ledoyen, Adrien 
Barazzone

MER.
04/02
14:00
20:45

JEU.
05/02
16:45
20:45

VEN.
06/02
16:45
18:40

SAM.
07/02
18:40
20:45

DIM.
08/02
18:40

LUN.
09/02
16:20

MAR.
10/02
14:00
16:25

Espace Philippe Noiret

1h32 - Comédie dramatique - FRA

14/01/2026  •  2h08m  •  Drame  •  France, Belgium  •  Le Pacte

L’AFFAIRE BOJARSKI
Jan Bojarski, jeune ingénieur polonais, se réfugie en France pen-
dant la guerre. Il y utilise ses dons pour fabriquer des faux papiers 
pendant l’occupation allemande. Après la guerre, son absence 
d’état civil l’empêche de déposer les brevets de ses nombreuses 
inventions et il est limité à des petits boulots mal rémunérés… 
jusqu’au jour où un gangster lui propose d’utiliser ses talents 
exceptionnels pour fabriquer des faux billets.

RÉALISATEUR
Jean-Paul Salomé

CASTING
Reda Kateb, Sara 
Giraudeau, Bastien 
Bouillon, Pierre Lottin

MER.
04/02
16:00

JEU.
05/02
13:50

VEN.
06/02
13:50
20:45

SAM.
07/02
16:20

DIM.
08/02
18:25

LUN.
09/02
13:50
18:10

MAR.
10/02
16:00
20:45

Espace Philippe Noiret

2h08 - Drame - FRA / BEL

21/01/2026  •  2h25m  •  Thriller  •  France, USA  •  Gaumont Distribution

LE MAGE DU KREMLIN
Russie, dans les années 1990. L’URSS s’effondre. Dans le tumulte 
d’un pays en reconstruction, un jeune homme à l’intelligence 
redoutable, Vadim Baranov, trace sa voie. D’abord artiste puis 
producteur de télé-réalité, il devient le conseiller officieux d’un 
ancien agent du KGB promis à un pouvoir absolu, le futur « Tsar » 
Vladimir Poutine. Plongé au cœur du système, Baranov devient un 
rouage central de la nouvelle Russie, façonnant les discours, les 
images, les perceptions. 

RÉALISATEUR
Olivier Assayas

CASTING
Paul Dano, Jude Law, 
Alicia Vikander, Tom 
Sturridge

MER.
04/02
18:10

JEU.
05/02
16:15

VEN.
06/02
18:10

SAM.
07/02
20:30

DIM.
08/02
20:45

LUN.
09/02
20:30

MAR.
10/02
18:10

Espace Philippe Noiret

2h25 - Thriller - FRA / USA

UA  •  28/01/2026  •  1h38m  •  Drame  •  USA, Mexico  •  Metropolitan FilmExport

DREAMS
Fernando, un jeune danseur de ballet originaire du Mexique, 
rêve de reconnaissance internationale et d’une vie meilleure aux 
États-Unis. Convaincu que sa maîtresse, Jennifer, une Américaine 
mondaine et philanthrope influente, l’aidera à réaliser ses ambi-
tions, il quitte clandestinement son pays, échappant de justesse 
à la mort. Cependant, son arrivée vient bouleverser le monde 
soigneusement construit de Jennifer. Elle est prête à tout pour 
protéger leur avenir à tous deux.

RÉALISATEUR
Michel Franco

CASTING
Jessica Chastain, 
Isaac Hernández, Ru-
pert Friend, Marshall 
Bell

MER.
04/02
18:30

JEU.
05/02
18:50

VEN.
06/02
16:20

SAM.
07/02

DIM.
08/02

LUN.
09/02
18:40

MAR.
10/02
18:40

Espace Philippe Noiret

1h38 - Drame - USA/ MEX

04/02/2026  •  1h32m  •  Animation  •  Canada  •  KMBO

BISCUIT LE CHIEN FANTASTIQUE
Danny et son petit chien Biscuit sont les meilleurs amis du monde. 
Un jour, une magie mystérieuse donne à Biscuit des pouvoirs 
incroyables : il peut désormais parler et voler. Dès que quelqu’un 
a besoin de lui, il met son masque, enfile sa cape et s’élance dans 
le ciel pour aider : il est devenu un chien fantastique !

RÉALISATEUR
Shea Wageman

MER.
04/02
14:00
16:00

JEU.
05/02

VEN.
06/02

SAM.
07/02
14:00
16:00

DIM.
08/02
14:00
16:00

LUN.
09/02

MAR.
10/02

Espace Philippe Noiret

1h32 - Animation - CAN

2h28 - Historique - USA / HON

1h48 - Historique - FRA

2h00 - Documentaire - FRA     « Altaïr conférences »

40 mn - Animation - POL / FRA

1h04 - Animation - USA

1H34 - Animation - JAPVOST

VFVOST

VFVOST

Ciné Doudou

Ciné Goûter


